
1 

  
Město Jaroměř 

US-2025.03.26-RM  

 

Usnesení 
z jednání rady města konaného dne 26.03.2025 v malé zasedací místnosti Městského úřadu v 

Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) 

a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0327-09-2025-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0328-09-2025-TAJ-RM  (TAJ-0023-2025-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 12.03.2025 

do 19.03.2025 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0329-09-2025-TAJ-RM  (TAJ-0024-2025-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 19.03.2025. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0330-09-2025-TAJ-RM  (TAJ-0025-2025-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 19.03.2025 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0331-09-2025-TAJ-RM  (TAJ-0026-2025-RM) 

RM v souladu s ustanovením §102, odstavec 2 písmeno j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), platném znění schvaluje zvýšení celkového počtu zaměstnanců města Jaroměř, respektive 

Městského úřadu Jaroměř o 2 zaměstnance zaměstnaných na základě dohod o provedení práce pro 

období od 01.05.2025 do 31.12.2025, a to pro zajištění realizace projektu obnovy a rozvoje 

pevnostních měst Terezín a Josefov dle materiálu TAJ-0026-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0332-09-2025-TAJ-RM  (TAJ-0027-2025-RM) 

RM schvaluje zvýšení počtu pracovních míst Městského úřadu Jaroměř v souladu s ustanovením § 

102, odst. 2, písm. f) a j) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a to 

pro odbor majetku města, respektive oddělení správy majetku města o dvě pracovní pozice investiční 

technik od 01.04.2025 s obsazením předmětných pracovních pozic od 01.05.2025, dle materiálu TAJ-

0027-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0333-09-2025-TAJ-RM  (TAJ-0027-2025-RM) 

RM ukládá tajemnici Městského úřadu Jaroměř zakomponování zvýšení počtu pracovních míst pro 

odbor majetku města, respektive oddělení správy majetku města o dvě pracovní pozice investiční 

technik od 01.04.2025 s obsazením předmětných pracovních pozic od 01.05.2025 nejpozději do 

*MUJAX00F2MVE* 



2 

30.06.2025, dle materiálu TAJ-0027-2025-RM. 

Zodpovídá: Ing. Michaela Skovajsová 

Termín: 30.06.2025 

Zodpovídá: Ing. Michaela Skovajsová 

Termín: 30.06.2025 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0334-09-2025-OPF-RM  (OPF-0012-2025-RM) 

RM dle zákona č. 250/2000 Sb., § 37b schvaluje přijetí účelových peněžitých darů v celkové výši 

113 300,00 Kč, jejichž příjemcem bude příspěvková organizace města Jaroměř, Městská knihovna 

Jaroměř, IČO 13583379 a to od dárců, kterými jsou: obec Dolany -  dar ve výši 15 tis. Kč, obec 

Doubravice - dar ve výši 6 tis. Kč, obec Heřmanice - dar ve výši 5 tis. Kč, obec Hustířany - dar ve 

výši 7 tis. Kč, obec Jasenná - dar ve výši  5 tis. Kč, obec Rasošky - dar ve výši 5 tis. Kč, obec Rožnov 

- dar ve výši 6 tis. Kč, obec Rychnovek - dar ve výši 18,3 tis. Kč, obec Šestajovice - dar ve výši 3 tis. 

Kč, obec Velichovky - dar ve výši 18 tis. Kč, obec Velká Jesenice -  dar ve výši 15 tis. Kč a  obec 

Vlkov -  dar ve výši10 tis. Kč. Dary budou využity na nákup knih do výměnného knihovního fondu, 

dle materiálu OPF-0012-2025-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0335-09-2025-OPF-RM  (OPF-0013-2025-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 Rámcové smlouvy na akceptaci platebních karet, původní číslo smlouvy 

OS/OPF-0433/2019, evidenční číslo dodatku DS25000136, uzavíraný mezi městem Jaroměř a 

společností Worldline NV/SA se sídlem Haachtsesteenweg 1442, 1130 Brusel, Belgické království a 

Wordline Czech Republic s.r.o. se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8, IČO 03633144, 

jehož předmětem je změna typu platebního terminálu v provozovně ASVAJ z mobilního na 

stacionární, dle materiálu OPF-0013-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0336-09-2025-OSKT-RM  (OSKT-0017-2025-RM) 

RM schvaluje pro rok 2025 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Městské kulturní středisko Jaroměř ve výši 5.787.000 Kč, dle materiálu č. OSKT-

0017-2025-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0337-09-2025-OSKT-RM  (OSKT-0017-2025-RM) 

RM schvaluje pro rok 2025 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Městská knihovna Jaroměř ve výši 4.107.000 Kč, dle materiálu č. OSKT-0017-

2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0338-09-2025-OSKT-RM  (OSKT-0017-2025-RM) 

RM schvaluje pro rok 2025 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321, ve výši 2.550.000 Kč, dle materiálu č. OSKT-

0017-2025-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0339-09-2025-OSKT-RM  (OSKT-0018-2025-RM) 

RM schvaluje dodatek č. VPS/OSKT-0026/2024/1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

rozpočtu města Jaroměře č. VPS/OSKT-0026/2024 mezi Městem Jaroměř a Farním sborem 

Českobratrské církve evangelické v Semonicích, IČO 48650226, dle materiálu č. OSKT-0018-2025-

RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

 

0340-09-2025-OMM-RM  (OMM-0056-2025-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. OS25000040, mezi Městem Jaroměř a Bohdankou Cestrovou, IČ: 

45514399, jejímž předmětem jsou nebytové prostory o výměře 40,4 m2 v 1. NP budovy č. p. 185, ul. 

Karla Lánského, která je součástí pozemku p. č. 1386/2, k. ú. Jaroměř, za roční nájemné 20 160,00 

Kč, osvobozeno od DPH, za účelem provozování solné jeskyně, od 1. 4. 2025 na dobu neurčitou, dle 

materiálu OMM-0056-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0341-09-2025-OMM-RM  (OMM-0058-2025-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 5 k Pachtovní smlouvě č. OS/OMM-0273/2019 mezi Městem Jaroměř a 

společností Agro Jaroměř, spol. s r.o., IČ: 47470186, jehož předmětem je snížení výměry 

propachtovaných pozemků o výměře 190 m2 na p. č. 3784/1, k. ú. Jaroměř a zároveň navýšení 

pachtovného o inflaci, výše ročního pachtovného se zvyšuje na 156 534,00 Kč, dle materiálu č. 

OMM-0058-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0342-09-2025-OMM-RM  (OMM-0069-2025-RM) 

RM schvaluje nabídku společnosti Kantora s.r.o., IČ: 21972320, jako vítěznou v rámci veřejné 

zakázky s názvem: „Oprava ploché střechy divadla Jaroměř“. Nabídková cena je ve výši 504 

152,81Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM-0069-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0343-09-2025-OMM-RM  (OMM-0069-2025-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. DS25000112 mezi městem Jaroměř a společností Kantora s.r.o., IČ: 

21972320, jejímž předmětem je akce s názvem: „Oprava ploché střechy divadla Jaroměř“ za 

nabídkovou cenu 504 152,81Kč bez DPH, v termínu do 2 měsíců od předání staveniště, dle materiálu 

č. OMM-0069-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0344-09-2025-OMM-RM  (OMM-0070-2025-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na dodavatele akce „Napojení vrtu 

J-8 na úpravnu vody Úpa v Jaroměři – vypracování projektové dokumentace včetně inženýrské 

činnosti“, dle materiálu č. OMM-0070-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0345-09-2025-OMM-RM  (OMM-0070-2025-RM) 

RM schvaluje společnost VODESTO s.r.o., Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 04974468 

jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na dodavatele akce 

„Napojení vrtu J-8 na úpravnu vody Úpa v Jaroměři – vypracování projektové dokumentace včetně 

inženýrské činnosti“, dle materiálu č. OMM-0070-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0346-09-2025-OMM-RM  (OMM-0070-2025-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. DS25000113 mezi městem Jaroměř a společností VODESTO s.r.o., 

Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 04974468, jejímž předmětem je dodávka akce 

„Napojení vrtu J-8 na úpravnu vody Úpa v Jaroměři – vypracování projektové dokumentace včetně 

inženýrské činnosti“, za celkovou cenu ve výši 345 000,- Kč bez DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0347-09-2025-OMM-RM  (OMM-0070-2025-RM) 

RM schvaluje udělení plné moci pro společnost VODESTO s.r.o., Panská 79, 516 01 Rychnov nad 



4 

Kněžnou, IČ 04974468, k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi 

a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v 

souvislosti se zpracováním projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a získáním povolení 

záměru na akci „Napojení vrtu J-8 na úpravnu vody Úpa v Jaroměři“. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0348-09-2025-OMM-RM  (OMM-0079-2025-RM) 

RM schvaluje výjimku z vnitřního předpisu č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví města 

Jaroměře na přidělení bytu č. 222 v domě č.p. , Masarykovo nám. 1, Jaroměř, manželům VH a JH na 

6 měsíců, s podmínkou, že pokud budou během této doby v prodlení s úhradou nájemného, nájemní 

smlouva se jim neprodlouží, dle předloženého materiálu č. OMM-0079-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0349-09-2025-OMM-RM  (OMM-0080-2025-RM) 

RM schvaluje výjimku provozní doby, od 07:00 do 24:00 hodin, z provozního řádu sportovní haly 

ASVAJ pro období od 07.05.2025 do 10.05.2025, a to z důvodu konání modelářského setkání klubů 

ČR a SR (neveřejná akce), dle materiálu č. OMM-0080-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0350-09-2025-OMM-RM  (OMM-0081-2025-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 15 ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0321/2014 mezi Městem Jaroměř a 

Městským kulturním střediskem Jaroměř, IČ: 13585185, kterým se snižuje předmět výpůjčky o 

pozemky a stavební objekty bez č. p./č. e. o celkové výměře 11 383 m2, k.ú. Josefov u Jaroměře, a to 

k datu 31. 3. 2025, dle materiálu OMM-0081-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0351-09-2025-OMM-RM  (OMM-0081-2025-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. OS25000069 mezi Městem Jaroměř a spolkem Retranchement 

No. XVIII z.s., IČ: 04338511, na pozemky a stavební objekty bez č. p./č. e. o celkové výměře 11 383 

m2, k.ú. Josefov u Jaroměře, za účelem údržby a péče o dané pozemky a stavební objekty s cílem 

jejich budoucího zpřístupnění veřejnosti a turistům, a to od 1. 4. 2025 na dobu pět let, dle materiálu 

OMM-0081-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0352-09-2025-OMM-RM  (OMM-0082-2025-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek 10-2025 na akci: „Položení nové střešní krytiny na 3 pavilony 

MŠ Na Zavadilce“, dle materiálu č. OMM-0082-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0353-09-2025-OMM-RM  (OMM-0082-2025-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek na akci: 

„Položení nové střešní krytiny na 3 pavilony MŠ Na Zavadilce“ ve složení: Eva Machová (předseda), 

Marian Holub a Miroslava Balková (členové), Tomáš Černík, Jana Krnínská a Barbora Pánková 

(náhradníci), dle materiálu č. OMM-0082-2025-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0354-09-2025-OMM-RM  (OMM-0083-2025-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu s umístěním sídla pro pana JM, do městské budovy č. p. 931 (budova 

lékárny), ul. Husova, 551 01 Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0083-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0355-09-2025-OMM-RM  (OMM-0084-2025-RM) 



5 

RM schvaluje v souladu s vnitřním přepisem č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví 

města Jaroměře přidělení služebního bytu č. 210 v Národní ulici č. p. 90 v Jaroměři od 01.04.2025 za 

nájemné ve výši 90 Kč/m2/měsíc slečně PF, dle materiálu č. OMM-0084-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0356-09-2025-OMM-RM  (OMM-0085-2025-RM) 

RM schvaluje výjimku z vnitřního předpisu č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví města 

Jaroměře na přidělení bytu č. 304 na náměstí Svobody 62 v Jaroměři paní KK, dle materiálu č. OMM-

0085-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0357-09-2025-OMM-RM  (OMM-0086-2025-RM) 

RM schvaluje podání žaloby o vyklizení bytu č. 203 v domě č.p. 780 v ulici Josefa Šímy 780 v 

Jaroměři proti VS, dle předloženého materiálu č. OMM-0086-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0358-09-2025-OMM-RM  (OMM-0088-2025-RM) 

RM odkládá materiál č.OMM-0088-2025-RM na příští jednání RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0359-09-2025-OMM-RM  (OMM-0089-2025-RM) 

RM schvaluje krátkodobou nájemní smlouvu č. OS25000074, mezi Městem Jaroměř a panem 

Zdeňkem Mitalem, IČ: 62707094, jejímž předmětem je dočasný pronájem části pozemku parc. č. 

411/1 o výměře 550 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem dočasné deponie zeminy po dobu 

opravy v ulici Husova v Jaroměri, a to od 1. 4. 2025 do 29. 4. 2025, za nájemné 4000,- Kč osvobozeno 

od DPH, dle materiálu č. OMM-0089-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0360-09-2025-OMM-RM  (OMM-0089-2025-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 9/2025, jehož předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 411/1 

o výměře 550 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře. Pronájem bude za účelem dočasné deponie zeminy po 

dobu opravy v ulici Husova v Jaroměři, nejdéle však do konce roku 2025, dle předloženého materiálu 

č. OMM-0089-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0361-09-2025-OMM-RM  (OMM-0091-2025-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek č. 11-2025-OMM podle vnitřního předpisu č. 8 – Směrnice 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na veřejnou zakázku s názvem „Bastion I – Oprava 

vstupní části prachárny“, dle materiálu č. OMM-0091-2025-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0362-09-2025-OMM-RM  (OMM-0091-2025-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi ve složení Eva Libichová, Eva Neprašová, Jan Žíla a náhradníky Jiří 

Mikulka, Eva Machová, Miroslava Bálková pro veřejnou zakázku s názvem „Bastion I – Oprava 

vstupní části prachárny“, dle materiálu č. OMM-0091-2025-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0363-09-2025-OMM-RM  (OMM-0091-2025-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek č. 12-2025-OMM podle vnitřního předpisu č. 8 – Směrnice 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na veřejnou zakázku s názvem „Bastion III – Obnova 

části vnitřní plenty“, dle materiálu č. OMM-0091-2025-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



6 

 

0364-09-2025-OMM-RM  (OMM-0091-2025-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi ve složení Eva Libichová, Eva Neprašová, Jan Žíla a náhradníky Jiří 

Mikulka, Eva Machová, Miroslava Bálková pro veřejnou zakázku s názvem „Bastion III – Obnova 

části vnitřní plenty“, dle materiálu č. OMM-0091-2025-RM. 

  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0365-09-2025-OMM-RM  (OMM-0092-2025-RM) 

RM ruší zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na akci s názvem "Oprava mostu 

přes I/33 u hřbitova v Jezbinách", a to základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, a dále na základě nedodržení § 46 odst. 3 zákona 

o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, dle materiálu č. OMM-0092-2025-

RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0366-09-2025-OMM-RM  (OMM-0092-2025-RM) 

RM schvaluje opakovanou Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci pro otevřené 

zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku s názvem "Oprava mostu přes I/33 u hřbitova v Jezbinách", 

kdy součástí této výzvy je v čl. 3 Hodnocení nabídek odst. 3.2. změna nejvýše přípustné a maximální 

nabídkové ceny na 20 % z předpokládané hodnoty zakázky, dle materiálu č. OMM-0092-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0367-09-2025-OMM-RM  (OMM-0092-2025-RM) 

RM ukládá vedoucímu OMM zveřejnit opakovanou Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci 

pro otevřené zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na akci s názvem "Oprava mostu přes I/33 u 

hřbitova v Jezbinách", a to základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, a dále na základě nedodržení § 46 odst. 3 zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy součástí této výzvy je v čl. 3 Hodnocení 

nabídek odst. 3.2. změna nejvýše přípustné a maximální nabídkové ceny na 20 % z předpokládané 

hodnoty zakázky, dle materiálu č. OMM-0092-2025-RM. 

Zodpovídá: Ing. Jan Žíla 

Termín: 01.04.2025 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0368-09-2025-OMM-RM  (OMM-0092-2025-RM) 

RM schvaluje Jana Žílu a Jiřího Mikulku, zaměstnance města Jaroměře, jako osoby pověřené k 

rozšifrování, otevírání nabídek na akci s názvem " Oprava mostu přes I/33 u hřbitova v Jezbinách", 

dle materiálu č. OMM-0092-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0369-09-2025-OMM-RM  (OMM-0093-2025-RM) 

RM schvaluje záměr směny č. 1/2025, a to podílu o velikosti 7159/7816 k parc. č. 1609/1, pozemků 

parc. č. 1609/2, parc. č. 1609/3, parc. č. 1609/4, parc. č. 1609/5, parc. č. 1609/6, parc. č. 1609/13, 

podílu o velikosti 1443/17236 k parc. č. 1604/16, podílu o velikosti 4699/8052 k parc. č. 1757/4, 

pozemek parc. č. 1757/3, podílu o velikosti 4987/5038 k parc. č. 1924, podílu o velikosti 21/64 k 

parc. č. 1603/7, podílu o velikosti 1/3 k parc. č. 1604/38, podílu o velikosti 165/329 k parc. č. 2412/8, 

podílu o velikosti 5/6 k parc. č. 1871/2 a podílu o velikosti 5/18 k parc. č. 1556/5 za pozemek parc. 

č.1967/21, všechny k.ú. Jaroměř, dle předloženého materiálu OMM-0093-2025-RM. Důvodem je 



7 

narovnání majetkoprávních vztahů. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0370-09-2025-OMM-RM  (OMM-0094-2025-RM) 

RM ruší usnesení č. 0158-05-2025-OMM-RM přijaté na jednání RM dne 19.02.2025, dle materiálu 

č. OMM-0094-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0371-09-2025-OMM-RM  (OMM-0094-2025-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti EtTuHumano s.r.o., provozované 

lékařem psychiatrie MUDr. Z. Š., do městské budovy č. p. 191 (budova polikliniky), ul. Dr. Ed. 

Beneše, 551 01 Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0094-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0372-09-2025-OMM-RM  (OMM-0095-2025-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. OS25000048 ze dne 26. 2. 2025 mezi Městem 

Jaroměř a fyzickou osobou E. F., jehož předmětem je prodloužení doby nájmu pozemku p. č. 4209/2 

o výměře 20,6 m2, k. ú. Jaroměř, za účelem umístění lešení do 31.08.2025, s nájemným ve výši 6 

509,60 Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM-0095-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0373-09-2025-OMM-RM  (OMM-0095-2025-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. OS25000049 mezi Městem Jaroměř a panem 

Josefem Kačírkem, IČ: 87397579, jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky části pozemku p. 

č. 4112 o výměře 0,5 m x 0,8 m v k. ú. Jaroměř, za účelem umístění reklamního zařízení typu „A“, 

dle materiálu č. OMM-0095-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0374-09-2025-OMM-RM  (OMM-0097-2025-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 12/2025, jehož předmětem je část pozemku p. č. 565/1 o výměře 

206 m2 v k. ú. Jaroměř, za účelem umístění stavebního materiálu a stavebních zařízení během 

rekonstrukce domu č. p. 390 v ul. Slovenského nár. povstání v Jaroměři, dle materiálu č. OMM-0097-

2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0375-09-2025-OMM-RM  (OMM-0101-2025-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na dodavatele akce „I/33 Jaroměř 

– průtah obcí, oprava silnice a úpravy chodníků podél I/33“, dle materiálu č. OMM-0101-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0376-09-2025-OMM-RM  (OMM-0101-2025-RM) 

RM schvaluje Společnost I/33 Jaroměř, Správce společnosti STRABAG SIS a.s., IČO: 45359041, 

Druhý společník EUROVIA CZ a.s., IČO: 45274924, jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou 

nabídkou v rámci výběrového řízení na dodavatele akce „I/33 Jaroměř – průtah obcí, oprava silnice 

a úpravy chodníků podél I/33“, dle materiálu č. OMM-0101-2025-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0377-09-2025-OSVZ-RM  (OSVZ-0007-2025-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu D.S., dle materiálu č. OSVZ-0007-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0378-09-2025-OZP-RM  (OZP-0001-2025-RM) 



8 

RM schvaluje převod nádob vč. příslušenství (RFID čipy a gravitační zámky), zakoupených pro 

Pilotní projekt „Zvýšení procenta vytříděných složek z komunálního odpadu“ formou daru 

jednotlivým majitelům na základě uzavření Darovací smlouvy a skutečného počtů nádob uvedených 

v jednotlivých Smlouvách o výpůjčce, dle předloženého materiálu OZP-0001-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0379-09-2025-OZP-RM  (OZP-0001-2025-RM) 

RM schvaluje vzor darovací smlouvy (s jednotlivými majiteli) dle materiálu č. OZP-0001-2025-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0380-09-2025-OZP-RM  (OZP-0001-2025-RM) 

RM svěřuje vedoucímu odboru životního prostředí dle ust. § 102, odst. 3 zákona 128/2000 Sb. o 

obcích (obecní zřízení) v platném znění, působnost rozhodování ve věci uzavírání Darovacích smluv 

s jednotlivými majiteli nemovitostí dle materiálu č. OZP-0001-2025-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0381-09-2025-KREG-RM  (KREG-0001-2025-RM) 

RM bere na vědomí zápis Komise pro program regenerace a péči o památky č. 1/2025 ze dne 

5.2.2025.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0382-09-2025-KPEN-RM  (KPEN-0001-2025-RM) 

RM odkládá materiál č. KPEN-0001-2025-RM na příští jednání RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 9. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Bc. Jan Borůvka v.r. 

starosta  

Ing. Marcela Holda, DiS. v.r. 

člen rady města  

    


